



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

J.S. ApS

Toldbodgade 3, 1253, København K

CVR-nr. 34 70 23 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2018.

Kim Scheuermann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

J.S. ApS
Toldbodgade 3
1253, København K

CVR-nr.: 34 70 23 49
Stiftet: 12. september 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Scheuermann, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel, ejendomsservice samt restaurationsdrift samt dermed efter ledelsens vurdering beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.112.423 kr. mod 674.210 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.785 kr. mod -2.524.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	1.112.423	674.210
1 Personaleomkostninger	-922.691	-772.606
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-120.000	-120.000
Driftsresultat	69.732	-218.396
Andre finansielle indtægter	0	217.724
Øvrige finansielle omkostninger	-60.831	-2.523.775
Resultat før skat	8.901	-2.524.447
Skat af årets resultat	-6.116	0
Årets resultat	2.785	-2.524.447
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.785	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.524.447
Disponeret i alt	2.785	-2.524.447



Balance 31. december

Aktiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	120.000
Deposita	194.500	194.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	194.500	194.500
Anlægsaktiver i alt	194.500	314.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.543	91.724
Andre tilgodehavender	31.247	0
Periodeafgrænsningsposter	67.500	67.500
Tilgodehavender i alt	173.290	159.224
Likvide beholdninger	50.901	60.530
Omsætningsaktiver i alt	224.191	219.754
Aktiver i alt	418.691	534.254



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-2.657.624	-2.660.409
	Egenkapital i alt	-2.577.624	-2.580.409
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.769	63.711
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.338.341	2.642.255
	Selskabsskat	6.116	0
	Anden gæld	570.089	408.697
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.996.315	3.114.663
	Gældsforpligtelser i alt	2.996.315	3.114.663
	Passiver i alt	418.691	534.254



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	889.747	751.591
Pensioner	17.150	11.760
Andre omkostninger til social sikring	13.048	9.255
Personaleomkostninger i øvrigt	2.746	0
	922.691	772.606
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-2.660.409	-135.962
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.785</u>	<u>-2.524.447</u>
	-2.657.624	-2.660.409


